
!>.}> a/r»í 
ň - m  

Kraj Vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

99771 

Název dokumentu: Dodatek č.1 ke Smlouvě o výkonu činnosti koordinátora BOZP na 
rok 2014-Třebíč '1 k^ Ví 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o výkonu činnosti koordinátora BOZP na 
rok 2014-Třebíč '1 k^ Ví 

Oprávněn/pověřen k podpisu: •Ing. Libor Joukl, námčatck hejtmana kraje V 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: j 

Dokument uložen u: OM ! 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: Sedláček Jaroslav, Ing. 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OM/J.Mikésková 21.12.2016 

Projednáno s: OM/E. Jozífek 21.12.2016 

Právní kontrola: OM/J. Tvrzová 21.12.2016 

Předkládá: OM/P. Kolář 21.12.2016 / 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/P. Kolář 21.12.2016 

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolář 21.12.2016 A Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 62127781), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: míkeskúva, datum ověření: 21.12.2016 08:16:50): 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o výkonu činnosti koordinátora BOZP na rok 2014 - Třebíč 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o zajištění výkonu koordinátora BOZP na rok 2014 - Třebíč 

KUJIP012RAB5 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 

Smluvní strany 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem 
MUDr. Jiří Běhounek 
70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

k; pttvxÉj 
o --fO1/ 

ICO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „zadavatel stavby") 

Dodavatel: 
se sídlem: 

Ing. Jaroslav Sedláček 
U Kříže 975, 674 01 Třebíč 

Osvědčení o odborné způsobilosti (evid. číslo): ITI/232/KOO/2Q12 
tel./fax: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

+420 737 243 116 
62127781 
Z6404232439 
Česká spořitelna a.s. 
1521604349/0800 

(dále jen „koordinátor") 
uzavírají tento dodatek: 

I. Předmět dodatku 
Smluvní strany uzavřely dne 31. 3. 2014 Smlouvu o zajištění výkonu koordinátora BOZP na rok 
2014 - Třebíč, která zahrnovala v rámci předmětu planění zajištění výkonu činností koordinátora 
BOZP na akci „Gymnázium Třebíč - přístavba učeben". Vzhledem k tomu, že tato akce nebyla 
zahájena v daném ani v následujícím účetním období roku 2015 ani 2016, dohodly se smluvní 
strany na zúžení předmětu plnění dané Smlouvy v rozsahu uvedené akce. Popsané změny 
předmětu plnění se týkají čl. II., IV. a V. Smlouvy a v důsledku nich se údaje týkající se výše 
uvedené stavební akce ruší. 

II. Závěrečná ustanovení 
Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, se nemění a zůstávají v platnosti. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto 
dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou. 
Tento dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu každého z nich. Dvě vyhotovení 
jsou určena pro zadavatele stavby a jedna pro koordinátora. 

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho 
obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. n r ?nir 

V Třebíči, dne: 

za koordinátora: Sng. Jaroslav SEDLÁČEK 
/"•> /") /rtpebnf a obchodní činnost 

f / i 'feá7781 DIČ;C26404232439 
//, / / v u kříže 975/1, 674 01 Třebíč 
7/ 1/ ] mobil: 737 243 11R 

Ing. Jaroslav Sedláček 

K 

MUDr. Jiří Běhounek 
hejtítjan v 

v Jihlavě, dne: 

za zadavatele stavby: 

1 


